Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N21 »

Имени Героя Советского Союза Шелаева Антона Стефановича
города Кирова Калужской области

ПРИКАЗ

от 15 апреля 2020г.

О создании Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию
и национальным проектам от 24.12.2018 г. N216 в соответствии с Реестром
образовательных организаций Калужской области, на базе которых будут созданы Центры
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
на базе МКОУ «СОШ N21» им. Шелаева АС. г. Кирова Калужской области по
адресу: 249440, Калужская обл., г.Киров, ул. Кирова, д.2.

2. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Елисееву Светлану Петровну.

3. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» МКОУ «СОШ N21» им. Шелаева АС. г.Кирова Калужской области

4. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» » МКОУ «СОШ N21» им. Шелаева АС. г.Кирова
Калужской области.(Приложение N21)

5. Утвердить план учебно-воспитательных,внеурочных мероприятий Центра
цифровых и гуманитарных профилей «Точка роста». (Приложение N22)

6. 3. Утвердить расписание занятий Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста».

7. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» » МКОУ «СОШ N21» им. Шелаева АС.
г.Кирова Калужской области.

8. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

СЛ. Елисеева

Е.В.Руженцева